

RM ADMINISTRATION ApS

Skæring Parkvej 568
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2019

Gert Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RM ADMINISTRATION ApS Skæring Parkvej 568 8250 Egå Telefonnummer: 22454090 e-mailadresse: g.mikkelsen@outlook.dk CVR-nr: 15114703 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er administration og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2018 – 31.12.2018 udviser et resultat på kr. 8.711 mod kr. 15.680 for tiden 01.01.2017 – 31.12.2017. Balancen viser en egenkapital på kr. 198.360.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		11.705	21.892
Personaleomkostninger		-541	-1.317
Resultat af ordinær primær drift		11.164	20.575
Øvrige finansielle omkostninger		-11	-429
Ordinært resultat før skat		11.153	20.149
Skat af årets resultat		-2.442	-4.466
Årets resultat		8.711	15.680
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		8.711	15.680
I alt		8.711	15.680

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		211.045	194.115
Omsætningsaktiver i alt		211.045	194.115
Aktiver i alt		211.045	194.115

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		73.360	64.649
Egenkapital i alt		198.360	189.649
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.466	0
Skyldig selskabsskat		2.442	4.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.777	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.685	4.466
Gældsforpligtelser i alt		12.685	4.466
Passiver i alt		211.045	194.115

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen